04/10/2023, 09:13 AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-adjudicacao-e-homologacao-514301791 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 04/10/2023 | Edição: 190 | Seção: 3 | Página: 287

Órgão: Entidades de Fiscalização do Exercício das Profissões Liberais/Conselho Regional de Enfermagem do Piauí

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 7/2023

O COREN/PI, por intermédio de seu Presidente, torna público o resultado do Pregão Eletrônico

nº 07/2023 (UASG 389.335), PAD nº 789/2023, do tipo menor preço. OBJETO: Contratação de empresa

especializada na prestação, de forma contínua, dos serviços de Auxiliar Administrativo com fornecimento

de mão de obra, com dedicação exclusiva, para atender às necessidades do Conselho Regional de

Enfermagem do Piauí, conforme especificações contidas neste Termo de Referência e seus anexos. Sendo

o objeto desta licitação adjudicado e homologado à Empresa: DATA EMPREENDIMENTOS LTDA - CNPJ nº

69.388.486/0001-83 para único item, no valor total de R$ 42.367,80 (quarenta e dois mil, trezentos e

sessenta e sete reais e oitenta centavos), no dia 03 de outubro do corrente ano. Demais informações

podem ser obtidas no site do Coren/PI (https://coren-pi.org.br/licitacoes/).

ANTONIO FRANCISCO LUZ NETO

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.